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    Эксперт: индексация пенсий работающим пенсионерам может обойтись в 240 млрд рублей в год / Мнение эксперта: А. Сафонов. — Текст: электронный // ИТАР-ТАСС: официальный сайт. – 2020. – URL: https://tass.ru/ekonomika/9936597  (дата обращения: 07.11.2020) — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv2179.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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